Obiit pie memorie Ve-

nerabilis domina Marga-
reta pufTen abbatissa

monasterij meding. a

pueriiibus annis huic

cenobio tradita. usque

ad abbaciatus siii offi-

cium. 2
•Margareta monacha. 1

Margareta Gerthrudis

monache. 1

Elyzabet monacha. 1

Elyzabet Gerthrudis ei-

sen. 1

Elyzabet Ermegardis
monache. 1

Hilleburgis monacha. 1

Heilewygis mans mona-
cha. 1

B
!

I

c

D

Johannes de obbernshusen
^miles qui dedit nobis quin- f
quaginta florenos casulam
calicem albam et equum pro

remedio anime sue. 2
Conradus woltwisch I. qui

dedit nobis talentum. 2

E Luderus wineken I. qui dedit

nobis fenestram in estuario

abbacie. 2
Elyzabeth wineken vxor il-

lius dedit nobis florenum et

duas ymagines in capella

sita in infirmitorio. 2
F

G Margareta de obbernshusen

dedit nobis xlvij florenos

et casulam brumatica. 2
A

B

C
I)

Gerbergis kemmen I. qiie

dedit nobis Ix florenos ad

perpetuam memoriam. in-

super dedit nobis duas mar-

cas. et promptuarium ante

chorum. ac fecit nobis multa

bona. 1 u. 2
Anno domini vj' etxiii Obiit

Johannes kettelhagius con-

fessor noster cuius anima
requiescat in pace. 9

(Johannes I.) 1

t
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1

Oda wickenberghes con-

uersa. 10 ,

fus Dominus Andreas bothuelt E Mechtildis ver mona-
Confessor nosler dedit nobis cha. Christina conuer-

llorenos et dimidium. 4 sa. 1

Religiosus pater et dominus Anna de obbernshu-

Tilemannus Speth quondam
confessor noster dedit nol)is

1 sen monacha. 2

librum qui intitulatur mamo-
trectus. 7

piax Fredegundis hilsingh 1. que F Sophia Jutta Christina
1

dedit nobis duos llorenos. 2 monache. 1

mag

i

Mechtildis brosem 1. que dedit

nobis florenum. 2

Hubertus Lorberen dedit no-

bis duos llorenos ad tunicam

beate virginis in choro. 7

G Elyzabet Christina mo-
nache. 1

Mechtildis eluessen pro-

fessa in derneborch que

fuit hic transmissa in

prima reformacione et

per quinque annos fuit

nobiscum. 2
Anno Sponbil conuersa

anno 22* *4. 9
ap Harbertus de rutenberge 1. A Anna de beruelde mo-

dedit nobis xx llorenos. 2 nacha. 2
cris Tylemannus broytszem 1. de- B Conegundis de obberns-

dit nobis v marcas. 4 husen. 5
Alheydis laters 1. dedit nobis

iij llorenos. 4
ia Johannes kremmeling sacer- C Mechtildis. 1

t dos qui dedit nobis xxx llo-

renos. 2

Alheydis milen 4

CO Mechtildis milen 1. que dedit D Gerthrudis conuersa. 1

nobis X oues et porcum. 2 Elyzabet brosem. Ger-

üdelricus oleman 1. dedit trudis smedes con-

nobis duas fenestras. 2 uersa. 2
Alheydis sporeken. 7